**Q** uamulis. **C** Sūt erla dicta. que satis patene. Addi.

**Q** uam. Immo si virgine necessitas in catheclīmo.  
et bapīsmo et p̄firmatione: vnū p̄ esse patrī: h̄z nō  
habet p̄fuerudo romana: de p̄le. v. l. iii. in catheclīmo.

**G** **I**nstituta.

de cole. di. iii. nō  
plures: et potuit  
esse rō q̄ redit  
in adoptione vel  
cognitione lega/  
ti: q̄ imitaf natu/  
rā: sic et spūalis  
cognatio h̄z im/  
tari naturam vel  
cognitione car/  
nale ve sez vnu  
solus sit in sac̄o  
patrī. sed p̄.  
xxx. q. iiii. q̄ au/  
tem. Sol. vt ibi  
no. s. c. et. c. vlti.  
h **C** Contrahī.  
sez cum sibū: et  
sic multa fieri p̄  
hībētur: q̄ facta  
renet. s. c. propi.  
(peccat tñ faciē  
tes: quia faciunt  
p̄hibitionē ca/  
nonis: nō plures  
et illīs decte. Em  
arch. puto q̄ vbi  
cōfuerudo nō re/  
sistit: fortius si  
asslit: leuis sit  
culpa. et sic leui/  
ter indulgenda. de acu. cum dīceti. Job. an.)

**I** dē. sez ve plures in confirmatione tenere nō debe/  
ant: tñ si teneant omnes sunt cōpartes vel cōpartiri.  
**K** **S**acramentorū. s. p̄nī corporis christi: extreme vñce/  
ntis: ordinis et p̄fugū. Renascim̄t enim in bapīsmo  
(sub quo includit̄ catheclīmū qui etiam per se non est  
de se p̄fere sacramētū. Jo. an.) et chīsmatio frontis illā  
conferat: quod nō est in alijs sacramētis: et ideo per  
ista spiritualia contrahītur cōpartētias non per il/  
la: hoc no. xxx. q. i. omnes. et. s. c. o. ca. vlti. (curtius in  
hīs videat quo scripti Lho. iii. senten. ph. di. iv. q. ar/  
t. prime questionis. Jo. an.)